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Puu raie otsus nr 64188

Avalduse esitamise kuupaev: 21.11.2025
Raiekoha aadress: Haabersti linnaosa Rehelepa tn 6

Tallinna Linnavolikogu 11.02.2021 maarus nr 2
"Raie- ja hooldusldikusloa andmise kord"

Po
s
nr

Puu
liik

Labim
oot
(cm) @

Markused

Pohjus

Vaartus
-klass

Otsus

mand

10, 15

330 korval

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

324

mand

24

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

329

mand

19

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

330

mand

22

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

331

mand

22

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

332

mand

25

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

333

kask

13

Ehitusealune raie

Vahevaa

Positiivhe

Harju 13
tallinn.ee

10130 Tallinn

+372 645 7191

kommunaal@tallinnlv.ee

Rg-kood

75014913




Wi

Tallinna

Keskkonna- ja

Kommunaalamet

rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

333

kask

14

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

334

kuusk

13

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

334

kuusk

12

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

334

kuusk

15

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

334

kuusk

10

Hooldusraie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

335

hall
lepp

17, 20

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

335

hall
lepp

12

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V

vaartusk

Positiivhe
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lass)

335

hall
lepp

22

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

336

kuusk

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

337

kask

14

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

338

kuusk

22

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

339

kask

24

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

340

lepp,
valge

22

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

341

kask

12

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

342

kask

10

Sanitaarraie

Likvidee
ritav

puu (V

Positiivhe
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vaartusk
lass)

343

kask

27

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

344

kuusk

13

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

345

kask

16

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

346

kask

24

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

347

kuusk

25

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

348

kask

21

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

349

hall
lepp

13

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

349

lepp,
valge

24

Sanitaarraie

Likvidee
ritav

Positiivhe
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puu (V
vaartusk
lass)

350

lepp,
valge

17

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

351

kuusk

11

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

352

kask

18

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

352

kask

19

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

352

kuusk

11

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

353

kask

10

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

354

lepp,
valge

11

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe
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355

haab

19

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

355

haab

19

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

355

haab

13

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

356

kask

14

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

357

haab

14

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

358

kask

16

Hooldusraie

Positiivhe

358

lepp,
valge

21,17

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

360

kask

14

Kuivanud

Sanitaarraie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

361

kask

Hooldusraie

Likvidee
ritav

Positiivhe
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puu (V
vaartusk
lass)

362

kask

21

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

362

kask

11,8

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

362

kask

Kuivanud

Sanitaarraie

Positiivhe

363

kask

24

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

363

kask

23

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

363

Saar

12

Hooldusraie

Positiivhe

364

haab

39

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

364

kask

14

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

365

kask

13

Hooldusraie

Likvidee
ritav

Positiivhe
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puu (V
vaartusk
lass)

365

kask 10

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

365

kask 17 Kuivanud

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

366

kask 13 Kuivanud

Sanitaarraie

Positiivhe

367

kask 23

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

368

kask 22

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

369

kask 25

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

370

haab 49

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

371

kask 15

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe
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372

haab

41

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

373

kask

20

Hooldusraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

374

kuusk

16

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

375

haab

44

Ehitusealune raie

Oluline
puu (11l
vaartusk
lass)

Positiivhe

376

kask

28

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

376

kask

20

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

377

kask

20

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

378

kask

15

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

9
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379

kask 19

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

380

kask 20, 16

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

381

hall 15
lepp

Kuivanud

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

382

haab 49

Ehitusealune raie

Oluline
puu (Il
vaartusk
lass)

Positiivhe

383

kask 23

Ehitusealune raie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

384

kask 17

Hooldusraie

Vahevaa
rtuslik
puu (IV
vaartusk
lass)

Positiivhe

571

haab 37 Murdunud

Sanitaarraie

Likvidee
ritav
puu (V
vaartusk
lass)

Positiivhe

KOKKU: 78

Otsuse pdhjendus:
Puude Ulevaatus on teostatud vastavalt Tallinna Linnavalitsuse 10.06.2020 maarusele

HU: 654
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nr 15 "Haljastuse inventeerimise kord".

Korvaltingimused:

1. raietdode spetsialist

1.1. Taotlejal tuleb sélmida Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalametiga asendusistutuse
leping kiimne té0paeva jooksul. Asendusistutuse lepingu sélmimata jatmise korral
tunnistatakse raieluba kehtetuks.

1.2. Kinnistu omanik on kohustatud tagama, et puude raie ja hooldusldikus ei toimu
lindude pesitsusajal ega nahkhiirte poegimisajal pesitsuspuudes ning nende vahetus
laheduses.

Luba valjastatud 14.01.2026, raieluba annab diguse puu raieks Uhe aasta jooksul alates
selle andmise kuupdevast. Raieluba ei pikendata.

Raieloa koostaja: INDREK JOESAAR, raietdéde spetsialist
Allkirjastatud digitaalselt

Raieloa valjastas: JANA LIIV, tegevuslubade menetleja
Allkirjastatud digitaalselt

Raieluba on vdimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti kaudu
Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele vOi kaebuse esitamisega Tallinna
Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 paeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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Raieloa nr 64188 lisa

Asendusistutuse arvutus

Avalduse esitamise kuupaev: 21.11.2025
Raiekoha aadress: Haabersti linnaosa Rehelepa tn 6

Jrk. | Pos. Puuliik Vaartus| Arv Koefitsiendid Haljastus
nr | nr -klass D k1l k2 k3 |e Uhikud
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
1 mand klass) 1 10, 15 2.5 0.2 0.5 27
Oluline
puu (I
vaartus
2 (324 mand klass) 1 24 2.5 1 0.5 32
Oluline
puu (11
vaartus
3 [329 mand klass) 1 19 2.5 1 0.5 25
Oluline
puu (Il
vaartus
4 330 mand klass) 1 22 2.5 1 0.5 29
Oluline
puu (I
vaartus
5 [331 mand klass) 1 22 2.5 1 0.5 29
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
6 |332 mand klass) 1 25 2.5 0.2 0.5 27
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
7 |333 kask klass) 1 13 0.5 0.2 0.5 5
8 |333 kask Vaheva 1 14 0.5 0.2 0.5 6
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artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

334

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

13

0.2

0.5

12

10

334

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

12

0.2

0.5

11

11

334

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

15

0.2

0.5

14

12

334

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

10

0.2

13

335

hall lepp

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

17,20

0.5

14

335

hall lepp

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

12

0.5

15

335

hall lepp

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

22

0.5

16

336

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV

0.2

0.5
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vaartus
klass)

1

~

337

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

14

0.5

0.2

0.5

18

338

kuusk

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

22

19

339

kask

Oluline
puu (I
vaartus
klass)

24

0.5

0.5

16

20

340

lepp, valge

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

22

0.5

21

341

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

12

0.5

22

342

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

10

0.5

23

343

kask

Oluline
puu (Il
vaartus
klass)

27

0.5

0.5

18

24

344

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

13

0.2

0.5

12

25

345

kask

Likvidee
ritav

16

0.5
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puu (V
vaartus
klass)

26

346

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

24

0.5

27

347

kuusk

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

25

28

348

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

21

0.5

0.2

0.5

29

349

hall lepp

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

13

0.5

30

349

lepp, valge

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

24

0.5

31

350

lepp, valge

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

17

0.5

0.2

0.5

32

351

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

11

0.2

0.5

10

33

352

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus

18

0.5

0.2

0.5
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klass)

3

S

352

kask

Oluline
puu (Il
vaartus
klass)

19

0.5

0.5

13

35

352

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

11

0.2

0.5

10

36

353

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

10

0.5

0.2

0.5

37

354

lepp, valge

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

11

0.5

38

355

haab

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

19

0.5

0.2

39

355

haab

Oluline
puu (Il
vaartus
klass)

19

0.5

0.5

13

40

355

haab

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

13

0.5

41

356

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

14

0.5

0.2

0.5

42

357

haab

Vaheva
artuslik
puu (IV

14

0.5

0.2

0.5
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vaartus
klass)

4

w

358

kask

16

0.5

44

358

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus

lepp, valge klass) 1

21,17

0.5

45

360

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass) 1

14

0.5

0.2

46

361

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass) 1

0.5

47

362

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass) 1

21

0.5

0.2

0.5

48

362

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass) 1

11, 8

0.5

49

362

kask

0.5

50

363

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass) 1

24

0.5

0.2

0.5

10

51

363

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

23

0.5

0.2

0.5

52

363

Saar

12

53

364

haab

Oluline 1
puu (Il

39

0.5

0.5

26
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vaartus
klass)

5

SN

364

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass) 1

14

0.5

55

365

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass) 1

13

0.5

56

365

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass) 1

10

0.5

57

365

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

17

0.5

58

366

kask

13

0.5

59

367

kask

Oluline
puu (Il
vaartus
klass) 1

23

0.5

0.5

15

60

368

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass) 1

22

0.5

0.2

0.5

61

369

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass) 1

25

0.5

0.2

0.5

10

62

370

haab

Oluline
puu (Il
vaartus
klass) 1

49

0.5

0.5

33

63

371

kask

Vaheva

15

0.5

0.2

0.5
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artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

64

372

haab

Oluline
puu (Il
vaartus
klass)

41

0.5

0.5

27

65

373

kask

Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
klass)

20

0.5

66

374

kuusk

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

16

0.2

0.5

14

67

375

haab

Oluline
puu (I
vaartus
klass)

44

0.5

0.5

29

68

376

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

28

0.5

0.2

0.5

11

69

376

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

20

0.5

0.2

0.5

70

377

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

20

0.5

0.2

0.5

71

378

kask

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
klass)

15

0.5

0.2

0.5
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i

Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
379 kask klass) 1 19 0.5 0.2 0.5 8
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
73 | 380 kask klass) 1 20,16| 0.5 0.2 0.5 14
Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
74 381 hall lepp klass) 1 15 0.5 0 0
Oluline
puu (I
vaartus
75 | 382 haab klass) 1 49 0.5 1 0.5 33
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
76 | 383 kask klass) 1 23 0.5 0.2 0.5 9
Vaheva
artuslik
puu (IV
vaartus
77 |384 kask klass) 1 17 0.5 0.2 0
Likvidee
ritav
puu (V
vaartus
78 |571 haab klass) 1 37 0.5 0 0

Kokku: 654 HU

7

N

Puude Ulevaatus on teostatud vastavalt Tallinna Linnavalitsuse 10.06.2020 maarusele
nr 15 "Haljastuse inventeerimise kord".

Puude asendusistutuseks vajalik haljastuse Uhikute arvutus on tehtud vastavalt puu
raieks ja hooldusldikuseks loa andmise tingimustele ja korrale. Haljastuse Uhikute
arvutamiseks on kasutatud jargmist valemit: D1*(k1 + k2 + k3)/ 3 =HU
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kus: D - raiutava puu rinnaslabimoot, mitme puu puhul l[abimédtude summa, cm; k1 -
raiutava puuliigi koefitsient; k2 - raiutava puu seisukorra koefitsient; k3 - raiepdhjuse
koefitsient.

Raieloa koostaja: INDREK JOESAAR, raietdéde spetsialist
Allkirjastatud digitaalselt

14.01.2026
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